СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 года                                                                                                  № 129
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 08.08.2006  № 26  «О гарантиях  молодёжи

(лицам в возрасте до 30 лет), работающей в организациях, финансируемых из

бюджета сельского поселения Нижнесортымский».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                             П.В. Рымарев